近年完成的类似项目情况表

项目名称
港中旅苏州太湖项目（苏地2013-G-33号地块）桩基及材料检

测工程

项目所在地 江苏省苏州市

发包人名称

发包人地址 苏州高新区邓尉路107号永新大厦南楼7楼

发包人联系人及电话 杨红兵，13776328886

合同价格 元

开工日期 2016.5

竣工日期 2018.10

承担的工作 桩基及材料检测

工程质量 合格

项目经理(建造师) 陆秀清

技术负责人 /

总监理工程师及电话 /

项目描述

发包人（以下简称甲方）：港中旅太湖（苏州）置业有限公司

承包人（以下简称乙方）：苏州市建设工程质量检测中心有限

公司 经甲、乙双方友好协商，甲方的港中旅苏州太湖项目（

苏地2013-G-33号地块）桩基及材料检测工程工程质量由乙方

负责检测。

备注 /

http://218.4.45.171:8080/EpointWebService_SZZJK/ShowImMirror.aspx?DanWeiGuid=0963f134-03ad-494f-8521-4cc951d66ba9&ClientGuid=007317be-79f6-429c-a1a8-d9de6a7d7dc9&DanWeiType=15&Type=A5&FileCode=&FileGuid=38F92881158170694692A73B66E61E656EF398D9&StampTime=2021/02/01 09:56:29&t=1&p=gMFGsoxQPyNlJxNUOMidZ9v7VfQtI9eKl/GBVxXhG1oC4MbtxgpZ89m/1EQF6/P70JuYd%2BJV3b6gj1jMH8%2Bk59rrpUih4W5wEwVyPgDoCXIyolXwrdHG36I0Q8GJDXJi0XBFLPNANjGtqAkv7MGooo2vG2eD0DcBbnXPoQ%2BBVEmpgTjGyRoMau9Q/%2Bn7exD79V79s3C153c8v78ep6jDrIl9s59Lu1iLu/v6PaWQNd3qeZm7Q2kAwKsPYTmwxO4E13pxSKYCFaw46k8pDy6Qew==

近年完成的类似项目情况表

项目名称
港中旅苏州太湖项目（苏地2013-G-33号地块）桩基及材料检

测工程

项目所在地 江苏省苏州市

发包人名称

发包人地址 苏州高新区邓尉路107号永新大厦南楼7楼

发包人联系人及电话 杨红兵，13776328886

合同价格 元

开工日期 2016.5

竣工日期 2018.10

承担的工作 桩基及材料检测

工程质量 合格

项目经理(建造师) 陆秀清

技术负责人 /

总监理工程师及电话 /

项目描述

发包人（以下简称甲方）：港中旅太湖（苏州）置业有限公司

承包人（以下简称乙方）：苏州市建设工程质量检测中心有限

公司 经甲、乙双方友好协商，甲方的港中旅苏州太湖项目（

苏地2013-G-33号地块）桩基及材料检测工程工程质量由乙方

负责检测。

备注 /

	近年完成的类似项目情况表
	近年完成的类似项目情况表附件